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①ダイヤルを暗証番号に合わせます。
②右へ90度回転させて（右開きの場合は左へ）解錠します。

①フタを閉め、ツマミを左へ90度回転させます。（右開きの場合は右へ）
②ダイヤルを暗証番号以外に回転させて施錠になります。（例 『456』)

側面穴

右へ90度
解錠状態（OPEN)

ダイヤル

左へ90度
仮施錠状態 施錠状態（CLOSE)

暗証番号を忘れるとポストを
開閉できなくなります。
暗証番号は忘れないように
ご注意ください。

お客様暗証番号記入欄

①現在の暗証番号に合わせます。
　（初期設定は『000』です。）
②Φ4以下のピンを用意していただき、
　本体側面にある穴にピンを挿入し、ピンを
　挿入したまま新しい暗証番号に合わせます。
③ピンを抜くと暗証番号設定完了です。

2020.03



150
80

180
150

25

トラスネジ

パルフェ
パルフェ

取付金具

トラスネジ 

2020.03

トラスネジトラスネジ木ネジ木ネジ

PPF-W(ホワイトラーチ）、PPF-A（アッシュオーク）

取付金具取付金具

取付金具

取付金具
取付金具

取付金具アンカーポイント図


	ppf_parfait_manual パルフェ 取扱説明書
	ppf_parfait_manual パルフェ 取付説明書

